
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 206/2020 

WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia V przetargów ustnych nieograniczonych na 

sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie ewidencyjnym Annowo-Wiktorowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia V przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie ewidencyjnym Annowo-Wiktorowo, oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr 159/4 o pow. 0,1210 ha, nr 159/5 o pow. 0,1222 ha, nr 159/6 o pow. 0,1235 ha 

i nr 159/7 o pow. 0,1247 ha, dla których Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą numer BY1Z/00012721/5 w następującym składzie: 

- Hanna Szymczak - przewodniczący, 

- Teresa Szymańska- członek, 

- Lucyna Miszczak - członek. 

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie czynności związanych z przeprowadzeniem 

przetargów na warunkach określonych w ogłoszeniu, o tych przetargach z dnia 10 września 2020 r. 

§ 3. Przewodniczący oraz członkowie komisji przetargowej po zapoznaniu się z dowodami wpłaty wadium 

przez uczestników przetargu składają Wójtowi Gminy Gąsawa oświadczenie o zaistnieniu bądź braku okoliczności, 

o których mowa w § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. W razie zaistnienia tych okoliczności Wójt 

Gminy Gąsawa niezwłocznie dokonuje zmiany składu osobowego komisji przetargowej. 

§ 4. Po rozstrzygnięciu przetargu, o którym mowa w § 2, komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


